
 Rejowiec Fabryczny, dn. 15 maja 2025 r. 
  PPP.26.10.2024                                                             …............................................................... 
                                                                                                               (miejscowość i data) 

         
Zaproszenie do złożenia oferty 

na zakup materiałów biurowych 
(dostawa/ usługa/ robota budowlana)* 

 
 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rejowcu Fabrycznym jako Zamawiający zaprasza 
do złożenia oferty na wykonanie zadania pn. „Zakup materiałów biurowych” na podstawie 
przepisów Zarządzenia Nr 39/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. 
(Formularz ofertowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1                        
do niniejszego Zaproszenia.   

 
Termin realizacji zamówienia – od dnia 24 maja 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.  
 
Kryterium jakim Zamawiający będzie kierował się przy wyborze najkorzystniejszej oferty                     
jest cena. 
 

Prosimy o wypełnienie formularza ofertowego, wypełnienie tabeli – podanie ceny jednostkowej 
oraz kwoty za całość przedmiotu zamówienia brutto, wartość podatku VAT oraz netto (cyfrowo                  
i słownie). Kwotę netto i wartość podatku VAT należy wyliczyć od kwoty brutto. 
 

Formularz ofertowy prosi się o odesłanie: 
a) drogą elektroniczną w postaci zeskanowanych dokumentów na adres mailowy: 

poradnia@ppp-rejowiec.pl;  
b) pocztą na adres: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rejowcu Fabrycznym,                         

ul. Lubelska 24B, 22-170 Rejowiec Fabryczny z dopiskiem (nazwa zamówienia), liczy się 
data faktycznego wpływu ofert do siedziby placówki,  

c) osobiście do siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rejowcu Fabrycznym,                    
w kopercie z dopiskiem (nazwa zamówienia).  

 

do dnia 23 maja 2024 r.  do godz. 12:00 
 

Termin otwarcia ofert: 24 maja 2024 r., godz. 11:00 
 
Warunki płatności: Zapłata należności za wykonaną usługę nastąpi przelewem na podstawie 
faktury wystawionej przez Wykonawcę w terminie 14 dni od daty jej otrzymania na konto 
Wykonawcy wskazane na fakturze. 
*Okres gwarancji: …………………………………… 
 
Tel. kontaktowy: (82) 566-30-00 

    
             Joanna Stojańska 
   ………………………………………….. 
        (imię i nazwisko pracownika jednostki)                                                                             ZATWIERDZAM        
 
                                                                                                Elżbieta Janse van Rensburg 

….................................................... 
                                                      (Dyrektor jednostki) 

Załączniki do zaproszenia 

1. Formularz ofertowy 
2. Projekt umowy*  
*jeżeli dotyczy 


